Champagne

Jacques Lassaigne Montgueux

Les Vignes de Montgueux extra brut chardonnay
Blanc de Blancs nature millésime "2011"
La Colline inspirée Blanc de Blancs extra brut 1,51,

Emmanuel Brochet Villers aux Noeuds

Le Mont Benoit "2018" non dosé
Rosé de Saignée Extra Brut 100% pinot meunier ~ R0sé

Fancoise Bedel Crouttes sur Marne

Comme autre fois 55% pinot meunier 30% chardonnay 15% pinot noir

Ulysse Collin Congy

Les Roises Blanc de Blancs Extra Brut

Les Maillons "Rosé de Saignée" Extra Brut pinot  Rosé
Les Maillons "Blanc de noirs" Extra Brut

Les Enfers Extra Brut 48 m sur lattes

Marguet Ambonnay

Shaman 15

Avize & Cramant 2014 chardonnay
Les Crayeres pinot noir

Sapience

Vouette & Sorbée Buxiéres-sur-Arce

Fidéle pinot noir
Texture Pinot Blanc Amphore

Diebolt-Vallois Cramant

Diebolt-Vallois Brut

Horiot Aube

Seéve Blanc de noirs pinot noir
Déhu Marne

La Rue des Noyers
La Rue des Noyers Rosé de Saignée Rosé

Initiation 75%meunier 25% pinot noir

Egly-Ouriet Ambonnay Bouzy

Egly-Ouriet Les Prémices
Egly-Ouriet Les Vignes de Vrigny
Egly-Ouriet Brut Grand Cru
Egly-Ouriet VP

Egly-Ouriet Rosé

99,0
176,0
341,0

108,0
136,0

124,0

265,0
177,0
200,0
198,0

101,0
151,0
151,0
280,0

130,0
170,0

102,0

102,0

149,0
182,0

107,0

101,0
124,0
143,0
172,0
173,0



Champagne

Lelarge-Pugeot Vrigny

Rosé de Saignée 60%pinot meunier 40%pinot noir Rosé

Vadin-Plateau Cumiéres

Terre des Moines pinot meunier

Pertois-Moriset Le Mesnil-sur-Oger

Rosé blanc collection Rosé
Les Quatre Terroirs

L'Année 2013

Les Hauts d'Aillerands 2013

Jérdome Prévost Gueux

La Closerie "Les Béguines"extra brut
La Closerie L18 extra brut

Benoit Lahaye Bouzy

Brut Nature

Blanc de Blancs Brut Nature

Naturessence

Violaine "non dosé 50% pinot noir 50% chardonnay

Le Jardin de la Grosse Piérre " non dosé"(6)arbanne petit meslier

Dufour Aube

Stillleben
Bistrotage B13 pinot noir
Bistrotage B11 pinot noir Rosé

Frederic Savart Ecueil

L'Ouverture
L'Accomplie
Bulles de Rosé

Georges Laval Cumiéres

Garennes x brut 90% pinot meunier
Cumiéres 1°Cru 50% chard 25% pinot meunier ,noir
Cumieres "15" 1°Cru Magnum 1,5l.

Barrat-Masson

Fleur de Craie chardonnay
Millésime 2013 chardonnay 1,51,

Ar Lenoble Chatillon sur Marne

Intense Magnum 1,51

Marie-Courtin

Présence Extra Brut 70% chard 30% pinot blanc
Indulgence 2015 Rosé Extra Brut pinot noir
Efflorescence 2015 Extra Brut pinot noir

127,0

120,0

134,0
134,0
167,0
198,0

193,0
153,0

113,0
166,0
114,0
156,0
189,0

96,0
96,0
96,0

114,0
141,0
150,0

114,0
138,0
320,0

95,0
255,0

188,0

153,0
178,0
124,0



2020
2018
2020
2020

2013

2016

2018
2012
2016
2017

2019
2018
2017

2019

2017

2016

2015

Spumante Metodo Classico

Ca de Noci Reggio Emilia

Querciole -Spergola- vino frizzante
Querciole -Spergola- vino frizzante Magnum
Le Rose -Malvasia-vino frizzante

Tre Dame Termarina

Tre Dame Magnum

Sotto Bosco Lambrusco

Sotto Bosco Lambrusco magnum

Haderburg Sidtirol Alto Adige

Metodo Classico Brut

Metodo Classico Pas Dosé
Metodo Classico Pas Dosé Magnum

54,0

1,5l 89,0
56,0

54,0

108,0

48,0

1,51 89,0

76,0
79,0
1,51 145,0

Frankrijk Wit - France Blanc

Loire

Domaine Pascal et Nicolas Reverdy

Sancerre Terre De Maimbray

Didier Daguenau Pouilly Fumé

Blanc fumé de Pouilly
Buisson Renard

Pur Sang

Silex

Jonathan Didier Pabiot

Pouilly-Fumé "Florilege"
Pouilly-Fumé "Florilege" Magnum
Pouilly-Fumé "Eurythmie"

Bordeaux

Chateau Les Charmes Godard Cotes de francs

Les Charmes Godard

Chateau Le Puy

Chéateau Le Puy "Marie Cécile"

Chéateau Fieuzal

Chéateau Fieuzal

Lieber Pater Loic Pasquet

Denarius

49,0

136,0
178,0
178,0
2440

70,0
1,5l 143,0
112,0

63,0

93,0

117,0

780,0



Bourgogne Wit - Bourgogne Blanc

2018
2018
2018
2015
2011
2016

2018
2018

2017
2020
2018
2017

2015

2018
2020

2015
2015

2017
2017
2018
2018

2018
2017

2018
2017

Domaine Guillot-Broux

Macon-Villages

Les Combettes

Pouilly Fuissé "Les Plessys"
Les Perrieres

Le Clos

Le Clos

Domaine Bachelier

Chablis Vieilles Vignes
Chablis 1° Cru " Les Fourneaux"

Domaine Fagot

Bourgogne Aligoté

Rully

Auxey Duresses "Les Ruchottes"
Chassagne Montrachet

Domaine Francois de Givry

Auxey-Duresses Les Riames "Monopole

Domaine Gouffier

Montagny "Terroir de Marnes"
Givry "Champs Pourot"

Domaine Leflaive & Associes

Macon-Verzé
Auxey Duresses

Clos des Vignes du Maynes Julien Guillot

Méacon "Clos Fourneau"
Méacon - Cruzille "Aragonite"
Méacon - Cruzille "Aragonite"

Macon - Cruzille "Aragonite" Magnum

Domaine Saumaize-Michelin

Pouilly Fuissé "Clos sur la Roche"
Pouilly Fuissé "Ampélopsis"

Domaine Vincent Bouzereau

Meursault
Chassagne - Montrachet

54,0
69,0
78,0
73,0
176,0
176,0

61,0
63,0

42,0
59,0
76,0
107,0

124,0

83,0
87,0

76,0
132,0

84,0

114,0

114,0

1,5l 2420

89,0
114,0

143,0
127,0



Bourgogne Wit - Bourgogne Blanc

2019

2019
2019

2012
2018
2016
2012
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018

2014

2000
2007

2016
2005

2017
2019
2014
2011

2004
2007

N.V.

Joseph Colin
Chassagne Montrachet

Jean- Claude Ramonet

Puligny - Montrachet
Chassagne - Montrachet 1°Cru "Boudriotte”

Francois Carillon

Saint Aubin

Saint Aubin 1°Cru "Murgers Des Dents de Chien"
Chassagne-Montrachet

Puligny - Montrachet

Puligny - Montrachet

Puligny - Montrachet "Les Enseignéres”

Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Champs-Gains"
Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Champs-Gains"
Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Perrieres"

Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Perriéres" Magnum
Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Perrieres

Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Combettes"

Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Combettes"

Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Combettes" Magnum
Puligny - Montrachet 1°Cru "Les Folatieres" Magnum

Jura

Maison Pierre Overnoy

Arbois Pupillin Savagnin Ouillé
Arbois Pupillin Savagnin

Domaine André et Mireille Tissot

Patchwork chardonnay
Clos de la Tour Curon chardonnay

Domaine Amélie Guillot

Floral

Chardonnay Vieilles Vignes

Arbois Savagnin "Vieilles Vignes"

Arbois Vin Jaune Savagnin "Vieilles Vignes"

Domaine Jean Marc Brignot

Frimaire Savagnin
¢a va gamain Savagnin

Jour de Féte

1,51
3l.

1,51
1,51

128,0

122,0
153,0

114,0
121,0
122,0
130,0
130,0
138,0
167,0
167,0
184,0
368,0
740,0
146,0
174,0
349,0

350,0

316,0
234,0

63,0
151,0

42,0
47,0
68,0
118,0

112,0
107,0

108,0



2017
2015
2016
2015
2009
2017
2016
2016
2016
2017
2017

2004
2005

2010

2010

2018
2018
2018

2018
2016

2019

2018
2018

2019

Italié Wit- Italy Blanc
Venezia - Giulia - Friuli

Zidarich

Vitovska

Vitovska Magnum

Kamen Vitovska

Kamen Vitovska Magnum

Vitovska Riserva

Prulke - sauvignon - vitovska - malvasia

Prulke - sauvignon - vitovska - malvasia Magnum
Malvasia

Malvasia Magnum

Echte malvasia Riserva

Echte malvasia Riserva Magnum

Vodopivec

Vitovska Solo MMIV
Vitovska

Gravner

Breg Anfora - pinot grigio - sauvignon - chardonnay
Ribolla Anfora

Alto Adige

Haderburg

Hausmannhof sylvaner
Hausmannhof sauvignon
Hausmannhof chardonnay

Roberto Ferrari

Chardonnay 16RF
Pulsar Amphore

Piémonte
Réva
Langhe Bianco

Veneto

Angelino Maule

| Maseiri
Sassaia

Marco Mosconi

Bucce

1,51

1,51

1,51

1,51

1,51

64,0
128,0
88,0
179,0
155,0
64,0
128,0
64,0
128,0
98,0
196,0

78,0
87,0

112,0

112,0

54,0
65,0
59,0

82,0
89,0

81,0

34,0
39,0

57,0



2014
2009

2007
2016

2017

2011

2017
2015

2019

2019
2018

2012

2016
2015

Italié Wit- Italy Blanc
Emilia - Romagna
Cade Noci

Notte di Luna
Notte di Luna Magnum

Toscana
Massa Vecchia
Bianco Malvasia
Vita Malvasia

Abruzze
Valentini
Trebbiano

Sicilia

Azienda Bini Gabrio
Serragghia zibibbo

Oostenrijk - Duitsland

Velich Darscho - Burgenland

Chardonnay
Chardonnay Magnum

Heyman Léwenstein - Mosel Saar Ruwer

Schiefferterassen riesling

Schiefferterassen riesling Magnum
Uhlen Blaufusser Lay

Libanon Wit - Lebanon

Bekaa Valley

Chateau Musar

Chateau Musar Obeideh - Merwah

1,51

151

1,51

N-Zeeland Wit- N-Zélande

Mahi

Sauvignon blanc
Chardonnay "Twin Valleys"

45,0
90,0

79,0
82,0

188,0

112,0

86,0

176,0

69,0
138,0
95,0

87,0

48,0
64,0



2013/15
2015

2018
2017/18
2016/17

2017

2017

2017

2018
2019
2019

2019
2019
2019

2016

2018
2018
2018

2016
2018

2019
2017

2014

2011

2012-13

Bourgogne rood

Domaine Guillot-Broux

"La Myotte"
"Les Genievriéres"

Clos des Vignes du Maynes Julien Guillot

"Cuvée 910" Macon Rouge

"Cuvée 910" Macon Rouge Magnum
"Cuvée Auguste”

"Cuvée Auguste" Magnum

"Cuvée Manganite"

"Cuvée Manganite" Magnum

Domaine Lécheneaut

Nuits St. Georges 1° Cru "Les Pruliers"
Nuits St. Georges 1° Cru "Les Pruliers"
Nuits St. Georges 1° Cru "Les Damodes"

Domaine Prieuré Roch

Nuits St. Georges 1°Cru
Nuits St. Georges 1°Cru V.V.
Vosne Romanée 1°Cru "Suchots"

Chanson
Clos Des Mouches 1°Cru

Domaine Duroché

Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin Village "Les Jeunes Rois"
Gevrey Chambertin 1°Cru "Lavaut Saint-Jacques"

Domaine Fagot

Mercurey Villages
Santenay 1°Cru "Graviéeres"

Domaine Vincent Bouzereau

Meursault
Beaune 1°Cru "Pertuizots"

Fanny Sabre
Pommard

Domaine Philippe Boire
Pommard 1°Cru "Les Poutures"

Jayer-Gilles
Cote de Nuits-Villages

1,51

1,51

1,51

81,0
59,0

98,0
196,0
117,0
236,0
117,0
236,0

156,0
168,0
168,0

359,0
444,0
680,0

168,0

119,0
139,0
269,0

58,0
69,0

98,0
132,0

142,0

87,0

89,0



2012

2012

2006

2014

2014

2015
2012

2016

2010

2009

2006
2009

2010

2010

2010

Bordeaux Rood

Chéateau Haut-Bailly Pessac-Léognan

Chéateau Haut-Bailly

Chéateau Pape Clément Pessac-Léognan

Chateau Pape Clément

Chateau La Mission Haut-Brion Pessac-Léognan

Chateau La Mission Haut-Brion

Chateau Sociando - Mallet Haut -Médoc

Chateau Sociando - Mallet

Chateau Montrose Saint-Estéphe

Chateau Montrose

Chateau De COme St. Estephe

Chéteau De Cbme
Chéateau De Cé6me Magnum

Chateau Haut Bages Libéral

Chateau Haut Bages Libéral

Chateau Lynch Bages Pauillac

Echo De Lynch Bages

Chateau Pichon Lonqueville Pauillac

Chéteau Pichon Longueville Comtesse de Lalande

Chateau Clos Du Marquis St. Julien

Clos Du Marquis
Clos Du Marquis

Chateau Lagrange St. Julien

Chéateau Lagrange

Chéateau Léoville Barton St. Julien

Chéateau Léoville Barton

Chéateau Léoville Poyferré St. Julien

Chéateau Léoville Poyferré

1,51

128,0

151,0

360,0

93,0

274,0

79,0
138,0

126,0

136,0

298,0

122,0
114,0

159,0

260,0

284,0



2015
2018

2008

2015

2011

2014

2011

2007

2018

2008

2008

2009

2011

2011

Bordeaux Rood

Lieber Pater Loic Pasquet

Denarius
Denarius

Villa des Quatre Soeurs Margaux

Villa des Quatre Soeurs Luc Thienpont

Chateau Labegorce Margaux

Chéteau Labegorce

Pavillon Rouge du Chateau Margaux

Pavillon Rouge du Chateau Margaux

Chateau Du Tertre Margaux

Chéateau Du Tertre

Chateau d'lssan Margaux

Chéateau d'lssan

Chéateau Marquis de Terme Margaux

Chéteau Marquis de Terme

Chateau Poujeaux Moulis

Chéateau Poujeaux

Chateau Les Hauts-Conseillants Lalande De Pomerol

Chéateau Les Hauts-Conseillants

Chéateu Trotanoy Pomerol

Chéteau Trotanoy

Chateau Nenin Pomerol

Chateau Nenin

Chéateau La Fleur-Pétrus Pomerol

Chéateau La Fleur-Pétrus

Chéateau Vray Croix de Gay Pomerol

Chateau Vray Croix de Gay

780,0
780,0

62,0

94,0

380,0

96,0

109,0

89,0

99,0

79,0

319,0

139,0

297,0

93,0



2014

2007
2010
2011
2012

2012

2011

2007

2016
2016

2016

2019

Bordeaux Rood

Chateau Certan Pomerol

Certan De May de Certan

Vieux Chateau Certan Pomerol

Vieux Chateau Certan Pomerol
Vieux Chateau Certan Pomerol
Vieux Chateau Certan Pomerol
Vieux Chateau Certan Pomerol

Chateau Pavie Macquin Saint Emilion

Chéteau Pavie Macquin

Chateau Magdelaine Saint Emilion

Chéateau Magdelaine

Chéateau Figeac Saint Emilion

Chéteau Figeac

Chateau Le Puy Cotes de Francs

Chéteau Le Puy "Emilien”

Chéteau Le Puy "Emilien" Magnum 1,5l

Loire - Jura Rood

Domaine Pascal et Nicolas Reverdy

Sancerre Terre de Maimbray

Domaine Amélie Guillot

Arbois Poulsard Vieilles Vignes

138,0

257,0
390,0
252,0
245,0

141,0

132,0

198,0

90,0
175,0

49,0

45,0



2018
2016
2016
2017
2016
2013
2016
2016
2015

2017
2018
2018
2016
2017
2012
2013
2014
2015
2016
2011
2011
2012
2013
2014
2015
2016

2017
2018
2017
2017
2018
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2011
2012
2014
2015

ltalié Rood
Piémonte
Albino Rocca
Barbera d'Alba
Barbera d'Alba "Gepin"
Nebbiolo d'Alba
Nebbiolo d'Alba
Barbaresco

Barbaresco "Ronchi"
Barbaresco "Ronchi"
Barbaresco "Ronchi Riserva
Barbaresco "Angelo”

Rinaldi Giuseppe
Dolcetto d'Alba
Dolcetto d'Alba
Barbera d'Alba
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Barolo Brunate
Barolo Brunate
Barolo Brunate
Barolo Brunate
Barolo Brunate
Barolo Brunate Magnum
Barolo Tre Tine
Barolo Tre Tine
Barolo Tre Tine
Barolo Tre Tine
Barolo Tre Tine
Barolo Tre Tine

Bartolo Mascarello

Dolcetto d'Alba

Dolcetto d'Alba

Barbera d'Alba

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo

Barolo Canubbi San Lorenzo Magnum
Barolo Canubbi San Lorenzo Magnum
Barolo Canubbi San Lorenzo Magnum
Barolo Canubbi San Lorenzo Magnum

1,51

1,51
1,51
1,51
1,51

48,0
71,0
52,0
52,0
99,0
119,0
119,0
246,0
146,0

78,0

78,0

97,0
120,0
120,0
320,0
370,0
350,0
325,0
506,0
650,0
320,0
320,0
370,0
350,0
325,0
506,0

78,0

78,0

94,0
1240
1240
410,0
608,0
385,0
336,0
396,0
277,0
365,0
670,0
670,0
545,0
730,0



2016
2017
2016
2015
2016
2017
2014
2015

2019
2018
2016

2007

2016
2017
2016
2017
2016
2017

2015
2014

2014
2014

2011
2017
2013
2013

2004

2015

Piémonte

Giacomo Conterno

Barbera d'Alba "Francia"

Barbera d'Alba "Francia"

Barbera d'Alba "Francia” Magnum
Barbera d'Alba "Cerretta"

Barbera d'Alba "Cerretta”

Barbera d'Alba "Cerretta"

Barolo "Cerretta"

Barolo "Francia"

Réva

Nebbiolo d'Alba
Barbera d'Alba

Barolo Cannubi

Lombardije
Ar.Pe.Pe Sondrio

Sassella Riserva "Ultimi Raggi"

Trento Alto Adige

Kellerei Santa Magdalena

Taber Riseva Lagrein

Taber Riserva Lagrein

Taber Riserva Lagrein Magnum
Taber Riserva Lagrein Magnum
Lagrein "Cuvée Prestige"
Lagrein "Cuvée Prestige"

Weingarten Vigna Klosteranger

Lagrein Riserva
Lagrein Riserva Magnum

Haderburg

Erah Cabernet Merlot
Erah Cabernet Merlot Magnum

Venezia - Giulia - Friuli
Zidarich

Teran Magnum
Teran

Ruje riserva

Ruje riserva Magnum
Gravner

Rosso Breg Pignolo
Miani

Rosso Miani

1,51

1,51
1,51

151

1,51

1,51

1,51

146,0
135,0
298,0
135,0
146,0
138,0
370,0
380,0

69,0
73,0
248,0

145,0

96,0
96,0
188,0
188,0
85,0
85,0

138,0
276,0

81,0
165,0

146,0
73,0
98,0

198,0

146,0

112,0



2016
2016

2019
2015
2015

2015

2008
2011

2010
2008

2018
2017
2011
2015
2015

2019
2016
2018

2017
2017
2016
2016

2011
1999
2012
2005

Veneto
Marion

Valpolicella corvina ,molinara, rondinella
Valpolicella corvina ,molinara, rondinella Magnum
Marco Mosconi

Tre Monelli
Valpolicella Superiore
Amarone della Valpolicella

Sterza

Amarone della Valpolicella Classico

Quintarelli

Valpolicella
Valpolicella

Reggio Emilia
Ca' De Noci
Gheppio
Compagni di Viaggio

Toscana
Fattoria Rodano Castellina In Chianti

Poggialupi

Chianti classico

Chianti Classico Magnum

Chianti Riserva Viacosta

Chianti Riserva Viacosta Magnum

Podere Le Boncie

Le Boncie
Le Trame
Le Trame Magnum

Tenuta di Carleone Rada in Chianti

Il Guercio

Il Guercio Magnum
uno

Uno Magnum

Massa Vecchia Maremma

La Querciola sangiovese ,alicante
Poggio a Venti Magnum
Resiliente Magnum

Cabernet Sauvignon

1,51

1,51

1,51

1,51

1,51

1,51

1,51
1,51

76,0
158,0

54,0
88,0
114,0

104,0

184,0
184,0

48,0
76,0

36,0
49,0
97,0
58,0
117,0

59,0
99,0
211,0

118,0
2420
138,0
278,0

103,0
145,0
121,0

94,0



2011
2013
2015

2018
2014
2012

2017
2019
2016
2016

2016

1997
2005

2017
2015
2003
2015

2007

2006

2013
2015
2015

2017

Toscana
Sassicaia Bolgheri

Sassicaia Magnum
Sassicaia
Sassicaia

La Magia Montalcino

Rosso di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino Riserva

Pietroso Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino Magnum
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino Magnum

Poggio Di Sotto Montalcino

Brunello di Montalcino

Soldera Montalcino
Brunello di Montalcino Riserva
Brunello di Montalcino Riserva

Poderi Sanquineto Montepulciano

Rosso di Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano Riserva

Sellari Franceschini Scansano

Pietro Leopoldo
Abruzzo

Valentini

Montepulciano d'Abruzzo

Sicilia
Azienda Agricola Cos Vittoria

Nero Di Lupo nero d'avola Magnum
Cerasuolo cerasuolo di vittoria
Pithos nero d'avola frappato

Buscemi Etna

Tartaraci

1,5l 694,0
340,0
422,0

41,0
94,0
118,0

69,0

1,51. 172,0
142,0

1,51 306,0

392,0

1320,0
955,0

44,0
58,0
3l. 350,0
82,0

65,0

474,0

1,5l 90,0
56,0
65,0

94,0



2013
2011
2013

2005

2012

2019
2017

2015
2005
2010

2017

2014

Libanon Rood - Lebanon

Chéateau Musar Bekaa Valley

Chéateau Musar cabernet sauvignon cinsault
Chéateau Musar cabernet sauvignon cinsault Magnum
Chéateau Musar cabernet sauvignon cinsault Magnum

Spanje Rood

Aalto Bodegas v Vinedos Ribera del Duero

Aalto PS

Hacienda Monasterio Ribera del Duero

Tinto Fino, cabernet, merlot

Dominio De Pinqus Ribera del Duero

Flor de Pingus
Flor de Pingus Magnum

Vega Sicilia Ribera del Duoro

Vega Sicilia "Valbuena"
Vega Sicilia "Unico"
Vega Sicilia "Unico"

Planetes de Nin

Planetes de Nin

Venta D'Aubert Bajo Aragon

Ventus Cabernet Garnacha Merlot

1,51
1,51

87,0
195,0
195,0

289,0

98,0

151,0
303,0

260,0
546,0
558,0

89,0

49,0



